06/10/2025, 11:26

Banco do Brasil

(

< G338061116747679014
Gﬁm Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 06/10/2025 11:26:34
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 13440-6 FUNDEPAR PETE

Més/ano referéncia

AGOSTO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/07/2024 SALDO ANTERIOR 217.997,22 169.861,044725
12/08/2024 APLICAGAO 15.850.589,42 12.321.448,786681 1,286422538  12.491.309,831406
13/08/2024 APLICACAO 9.410.588,03 7.313.245,675777 1,286786804  19.804.555,507183
20/08/2024 RESGATE 25.261.175,50 19.602.545,548813  1,288668119 202.009,958370
Aplicagédo 18/07/2024 218.283,50 169.386,903447
Aplicagao 24/07/2024 611,01 474,141278
Aplicagdo 12/08/2024 15.878.258,23 12.321.448,786681
Aplicagéo 13/08/2024 9.164.022,76 7.111.235,717407
30/08/2024 SALDO ATUAL 260.951,25 202.009,958370 202.009,958370
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 217.997,22

APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

25.261.177,45
25.261.175,50
42.952,08
0,00

0,00
42.952,08
260.951,25

31/07/2024
30/08/2024

1,283385614
1,291774208

Rentabilidade

No més

No ano

0,6536
5,3300

Ultimos 12 meses 8,4867

Transacao efetuada com sucesso por: JH843339 CRISTIANE COLPI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

‘{, Mov.

/C/ ,c;\(;
AL )0 DO )



