06/10/2025, 11:26 Banco do Brasil



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal



Cliente

Agência 3793-1

Conta 13440-6 FUNDEPAR PETE

Mês/ano referência AGOSTO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data	Histórico		alor IRPrej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/07/2024	SALDO ANTERIOR	217.997,22			169.861,044725		
12/08/2024	APLICAÇÃO	15.850.589,42			12.321.448,786681	1,286422538	12.491.309,831406
13/08/2024	APLICAÇÃO	9.410.588,03			7.313.245,675777	1,286786804	19.804.555,507183
20/08/2024	RESGATE	25.261.175,50			19.602.545,548813	1,288668119	202.009,958370
	Aplicação 18/07/2024	218.283,50			169.386,903447		
	Aplicação 24/07/2024	611,01			474,141278		
	Aplicação 12/08/2024	15.878.258,23			12.321.448,786681		
	Aplicação 13/08/2024	9.164.022,76			7.111.235,717407		
30/08/2024	SALDO ATUAL	260.951,25			202.009,958370		202.009,958370
Resumo do	mês						
SALDO ANTERIOR		217.997,22					
APLICAÇÕES (+)		25.261.177,4	5				
RESGATES (-)		25.261.175,50	0				
RENDIMENTO BRUTO (+)		42.952,08					
IMPOSTO DE RENDA (-)		0,00					
IOF (-)		0,00					
RENDIMENTO LÍQUIDO		42.952,08					
SALDO ATUAL =		260.951,25					
Valor da Co	ota						
31/07/2024	1,283385614						
30/08/2024	1,291774208						
Rentabilida	de						
No mês	0,6536						
No ano	5,3300						
Últimos 12 me	eses 8,4867						

Transação efetuada com sucesso por: JH843339 CRISTIANE COLPI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088